
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С0 2015 г. №

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязаии 
от 31.03.2014 № 1261 «Об утверждении Положения об управлении экономики

администрации города Рязани»

В связи с принятием новой редакции Положения об управлении экономики 

администрации города Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы 

от 26.03.2015 № 79-П «Об утверждении Положения об управлении экономики администрации 

города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ1 город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 31.03.2014 № 1261 «Об утверждении Положения об управлении экономики администрации 

города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков


